




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6G  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6F  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6H  30

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: ASLAM, Dr.,M.Pd.

: Jakarta, 12 September 1968

: S3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Jumat 15:30-17:20 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 

29 
 

 

2 Jumat 

22 Mar 2024 

 

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum 

29 
 

 

3 Jumat 

5 Apr 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 

29 
 

 

4 Jumat 

19 Apr 2024 

 

UbD Sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 

29 
 

 

5 Jumat 

26 Apr 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 

29 
 

 

6 Jumat 

3 Mei 2024 

 

Pemahaman sebagai Capaian Belajar UbD 

29 
 

 

7 Jumat 

17 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 

29 
 

 

8 Jumat 

24 Mei 2024 

 

 

UTS 

29 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Jumat 15:30-17:20 

Dosen : - ASLAM, Dr.,M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

31 Mei 2024 

 

Penilaian dan Evaluasi Pemahaman dalam UbD 

29 
 

 

10 Jumat 

14 Jun 

2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 

29 
 

 

11 Jumat 

21 Jun 

2024 

 

Rancangan Pembelajaran dalam UbD 

29 
 

 

12 Jumat 

28 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 

29 
 

 

13 Sabtu 

29 Jun 

2024 

 

Implementasi Pembelajaran dalam UbD 

29 
 

 

14 Jumat 

5 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 

29 
 

 

15 Jumat 

12 Jul 2024 

 

Problematika Dan Evaluasi Implementasi UbD 

29 
 

 

16 
 

Sabtu 

20 Juli 2024 

 

UAS 

    

 

        29 

 
 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,2 7  J u l i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Dr.,M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

Dosen : ASLAM, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 29 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 

20 Juli 2024 

1  2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2001029012 HIKMAH NUR FARIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2101025062 SALSABILA ARRAUYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2101025126 SALWA DWI TARISHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8  2101025137 INA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2101025147 EKA LITA SOFIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2101025151 ARIFAH RASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2101025161 KHALILUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2101025172 MONICA RISTIANTITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2101025207 NOVIATUL HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2101025229 SYIFA YOYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2101025233 AHMAD NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 5040251 - Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

Dosen : ASLAM, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 29 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 

 

20 Juli 2024 

22 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2101025302 TEGAR SOMANTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2101025325 SITI RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 
 

29 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

: ASLAM, Drs.,M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 75 75 75 76 75.40 B 

2 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 75 75 85 76 78.40 B 

3 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 80 85 82 82 82.40 A 

4 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 80 80 78 82 80.20 A 

5 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 80 80 80 82 80.80 A 

6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 80 80 80 82 80.80 A 

7 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 85 85 90 82 85.30 A 

8 2101025137 INA WIJAYANTI 85 85 80 82 82.30 A 

9 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 85 85 80 82 82.30 A 

10 2101025147 EKA LITA SOFIANI 85 85 80 82 82.30 A 

11 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 85 85 80 82 82.30 A 

12 2101025161 KHALILUR RAHMAN 85 85 78 82 81.70 A 

13 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 80 80 82 82 81.40 A 

14 2101025172 MONICA RISTIANTITA 85 85 80 82 82.30 A 

15 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 85 85 80 82 82.30 A 

16 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 85 85 78 82 81.70 A 

17 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 90 90 85 82 85.30 A 

18 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 80 85 82 82 82.40 A 

19 2101025229 SYIFA YOYANA 85 85 80 82 82.30 A 

20 2101025233 AHMAD NAUFAL 85 80 80 82 81.30 A 

21 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 85 80 80 82 81.30 A 

22 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 85 80 80 82 81.30 A 

23 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 80 80 80 82 80.80 A 

24 2101025265 VINI OKTAVIANI 85 85 80 82 82.30 A 

25 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 85 85 82 82 82.90 A 

26 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 80 85 78 82 81.20 A 

27 2101025302 TEGAR SOMANTRI 85 85 80 82 82.30 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pengembangan Kurikulum 

: 6D 

: ASLAM, Drs.,M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025325 SITI RAHMI 85 80 80 82 81.30 A 

29 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 85 85 80 82 82.30 A 

Ttd 

 

 
 

ASLAM, Drs.,M.Pd. 
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